
Kupní smlouva č. 194/P/2021
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění 

(dále jen ,,smlouva“)

1 .

1. 1.

Smluvní strany

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupen:
Tel.:
IČO:
DIČ:

AUTO-M s.r.o.
Vltavské nábřeží 528/10, 370 05 České Budějovice
Michalem Matoušem, jednatelem společnosti
.................... E-mail: automcb@automcb.cz
25156675 
CZ25156675

Bankovní spojení: .....................................................

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu, v oddílu C, vložce 6669, 
datum zápisu 17. prosince 1996.

jako ,,prodávající“ na straně jedné

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
Tel.: 387 021 010 E-mail: sekretariat@susik.cz
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: ................................................................................

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1. 7. 2002

jako „ kupující“ na straně druhé

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 194/P/2021 ze dne 12. 11. 2021, zadané 
podle směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v platném znění mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., v platném zněm.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako „zboží “) uvedenému níže a specifikované v nabídce ze dne 
18.11. 2021 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této 
smlouvy

3.2. Předmět koupě:
Dodávka 2 ks valníkových přívěsů
Dodávka kompletně nových přívěsů (technická specifikace viz nabídka prodávajícího)

mailto:automcb@automcb.cz
mailto:sekretariat@susik.cz


4. Kupní cena

Valníkový přívěs VEZEKO Bronto C 20.3 atyp/alu bočnice ,350 mm
-  cena bez DPH za 1 ks 126 549,00 Kč
-  cena bez DPH za 2 ks 253 098,00 Kč
DPH 21 % _______________ _____________________________ 53 150,58 Kč

Cena celkem včetně DPH 306 248,58 Kč

Cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná včetně nákladů na dopravu zboží do 
místa plnění, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu, odzkoušení a dokumentace 
v českém jazyce.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). Na 
faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
a náležitosti uvedené v občanském zákoníku.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 3 měsíců od data podpisu kupní smlouvy

5.6. Zboží bude předáno a uvedeno do provozu v místě plnění:
SÚS JčK, závod Tábor, Vožická 2107, 39041 Tábor
Kontaktní osoba: ................................. tel. ......................e-mail: .........................
Při předání zboží proběhne proškolení obsluhy. Součástí dodávky budou návod k obsluze, 
technické osvědčení o schválení stroje k použití v ČR, servisní kniha a katalog 
náhradních dílů v českém jazyce, dále zásady bezpečné práce, eventuelně kalendář 
revizních zkoušek a prohlídek.

5.7. Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 
3 pracovní dny před plánovaným převzetím.

5.8. Smluvní strany sjednávají, že v případě působení vyšší moci se termín dodání zboží 
přiměřeně prodlužuje. Za vyšší moc jsou považovány okolnosti, které nezavinila žádná ze 
stran, tedy např. prodlení výrobce, prodlení importéra, nedostatek materiálu pro výrobu, 
stávky, omezení přepravy, protipandemická a obdobná opatření apod.



6. Záruční doba
Prodávající poskytuje záruku na zboží po dobu 24 měsíců ode dne protokolárního 
převzetí zboží.

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční i pozáruční servis zajišťuje společnost:
AUTO-M s.r.o., Vltavské nábřeží 528/10, 370 05 České Budějovice
Kontakty:............................ Email: automcb@automcb.cz

7.2. Záruční opravy budou prodávajícím dokončeny do 30 kalendářních dnů od nahlášení 
kupujícím. Vadu nahlásí kupující e-mailem.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, uhradí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

9.2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího ě. 194/P/2021 a nabídka 
prodávajícího ze dne 18.11.2021 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.4. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle čl. 
6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány 
v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce 
o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování 
a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny 
a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož 
kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se

mailto:automcb@automcb.cz


budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů.

9.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník

9.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Tato 
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

9.7. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy, tzn. 
zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami 
atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. znění. Také se prodávající zavazuje 
zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako 
například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

9.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha: Nabídka prodávajícího -  technická specifikace



v Českých Budějovicích
dne 18.11.2021

IČO: 25156675 DIČ:CZ25156675 
AUTO-M s.r.o.
Vltavské nábřeží 10,370 05 Č. Budě jo více 
mobil: .................. 
e-mail: automcb a.automcb.cz 
www.autom.cz

Cenová nabídka k poptávce 194/P/2021 
„ Dodávka 2 ks valníkových přívěsů „

přívěs VEZEKO Bronto C 20.3 atyp / alu bočnice 350 mm 
ložná plocha 3160 x 1700 mm 
celková hmotnost 2000 kg

výbava valník Bronto :

• Bočnice AL profil, výška 350 mm
• Přední i zadní čelo výklopné

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám, příčky pod podlahou
• Příprava pro uložení nájezdů pod ložnou plochu

• Nájezdy Mataimec M055/20 -  2000 mm nosnost 1500 kg
• Opěrné nohy trubkové včetěn držáku
• 6 ks kotvícího oka v rámu
• Podlaha voděodolná protískluzová překližka 15 mm

• V oje, výška na střed koule 430 mm

• Nápravy AL-KO

• Nájezdová brzdy AL-KO -  kloub ISO 50
• Kola + rezervní kolo 165 R 13C
• Elektroinstalace 12 V, 13-ti pólová zástrčka, couvací světlo
• Poziční světla vpředu

• Opěrné kolečko 250 kg
• Zakládací klíny 2 ks
• Rezervní kolo včetně držáku

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

Cena za 1 ks

126 549,- Kč bez DPH 153 124,29 včetně DPH

Cena za zakázku

253 098 kč bez DPH 306 248,58 Kč včetně DPH

Délka záruční doby 24 měsíců

http://www.autom.cz


v Českých Budějovicích 
dne 29.11.2021

IČO: 25156675 DIČ:CZ25156675 
AUTO-M s.r.o.
Vltavské nábřeží 10,370 05 Č.Budějovice 
mobil:................... 
e-mail: automcb@automcb.cz 
www.autom.cz

Technická specifikace:

BRONTO C20.3 atyp Š.1700mm , Alu bočnice 350mm , nájezdy, opěrný nohy
- celková hmotnost: 2000kg
- celková hmotnost v TP 2000 kg
- rozměry ložné plochy: délka 3160 mm, šířka 1700mm

Podvozek:
- rám robustní montovaný ze svařených žárově zinkovaných dílů
- V oje Vezeko
- opěrné kolečko Winterhoff velké automaticky sklopné na nájezdové brzdě
- nájezdová brzda AL-KO
- kloub ISO 50
- 2x brzděná náprava AL-KO
- kola 165R13C vedle lož.plochy
- blatníky plastové, zástěrky ěemy
- rezervní kolo s držákem, umístěny vzadu pod ložnou plochou
- podlaha protiskluzová překližka tl.l5mm
- 6x kotvící oka pogumovaný rozmístěny 3+3
- 2x plastový zakládací klín
- štítek pod SPZ
- vzadu 2x opěrné nohy trubkové uchyceny v litinovém držáku
- vzadu uložení nájezdů pod ložnou plochou nájezdy Metalmec M055/20 - nosnost v páru 
1500kg
Osvětlení přívěsu:
- osvětlení Jokon 12V, zástrčka 13-ti pólová, couvací světlo 

Nástavba:
- bočnice alu v. 350mm
- zadní čelo otevírací
- přední čelo otvírací 
Ostatní:
- VIN Vezeko
- konstrukční rychlost a samolepka 100 km/h
- podložka pod SPZ

http://www.autom.cz



